
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov zve do letního kina

                                            Dobrodružná komedie o jednom setkání, které změní život hned několika lidem. O nenaplněné dětské lásce a odhodlání udělat pro ni cokoliv. Jakub Prachař, Tereza Ramba a Ondřej Sokol v rolích, v jakých je diváci ještě neviděli.
Vstupné je zdarma a občerstvení z

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.06.2023 - So 10.06.2023

                                        
                                        [image: Pilníkov zve do letního kina]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov zve do letního kina

                                            Dobrodružná komedie o jednom setkání, které změní život hned několika lidem. O nenaplněné dětské lásce a odhodlání udělat pro ni cokoliv. Jakub Prachař, Tereza Ramba a Ondřej Sokol v rolích, v jakých je diváci ještě neviděli.
Vstupné je zdarma a občerstvení z

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.06.2023 - So 10.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            2. výzva MAS v IROP je vyhlášena

                                            Obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V, mohou od 19. 10 2023 podávat své projektové záměry do druhé výzvy MAS v rámci IROP. Žádat se bude moci na výstavbu a rekonstrukce hasičských zbrojnic a podporu a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Chotěvicích

                                            Můžete se těšit na soutěže, atrakce pro malé i velké, sportovní i loveckou střelbu a divadelní představení.Občerstvení zajištěno. Těšíme se na Vás.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Dětský den v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Chotěvicích

                                            Můžete se těšit na soutěže, atrakce pro malé i velké, sportovní i loveckou střelbu a divadelní představení.Občerstvení zajištěno. Těšíme se na Vás.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pošli šutr do světa, další povedená akce Studentského parlamentu MAS KJH o.p.s.

                                            Existuje napříč světem skupina bezva lidí, co sbírají a malují kamínky. Na hotové dílo pak na zadní stranu napíší PSČ a symbol Facebooku. Když se poštěstí, nálezce kamínek vyfotí a pošle fotku do kamínkové Fcb skupiny Kamínky. To je pak veliká autorova radost!
„Sama js

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 10.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kohoutov se těší na vánoční tvoření

                                            Na Obecním úřadě v Kohoutově bude připravena vánoční dílna, kde můžete příjemně strávit čekání na Ježíška. V dílničkách si společně vytvoříme vánoční svícen a přáníčko.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 11.12.2021 - So 11.12.2021

                                        
                                        [image: Kohoutov se těší na vánoční tvoření]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kohoutov se těší na vánoční tvoření

                                            Na Obecním úřadě v Kohoutově bude připravena vánoční dílna, kde můžete příjemně strávit čekání na Ježíška. V dílničkách si společně vytvoříme vánoční svícen a přáníčko.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 11.12.2021 - So 11.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval

                                            Hodně veselo bude v sobotu 24. 2. 2024 od 14 hodin v Motorestu v Zatáčce. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                        [image: Dětský karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval

                                            Hodně veselo bude v sobotu 24. 2. 2024 od 14 hodin v Motorestu v Zatáčce. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Zveme vás v neděli 27. 11. 2022 na kurty u MŠ, společně o první adventní neděli rozsvítíme letošní hajnický vánoční strom.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Zveme vás v neděli 27. 11. 2022 na kurty u MŠ, společně o první adventní neděli rozsvítíme letošní hajnický vánoční strom.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 660 let vzniku obce Chotěvice

                                            Opravdu bohaté občerstvení překvapí každého. Doprovodný program nejen pro děti. Večer párty pro všechny!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                        [image: Oslavy 660 let vzniku obce Chotěvice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 660 let vzniku obce Chotěvice

                                            Opravdu bohaté občerstvení překvapí každého. Doprovodný program nejen pro děti. Večer párty pro všechny!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku

                                            Zveme vás 13. 10. 2022 od 18:30 hod. na přednášku ekolektora Správy KRNAPu Michala Skalky do malého sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 13.10.2022 - Čt 13.10.2022

                                        
                                        [image: Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku

                                            Zveme vás 13. 10. 2022 od 18:30 hod. na přednášku ekolektora Správy KRNAPu Michala Skalky do malého sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 13.10.2022 - Čt 13.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Na hradě Vízmburk bude živo od pátku 16.9. do neděle 18.9.Po celou dobu zajiští šermířská skupina Páni na Písku ukázku táboření a také zbraní a zbrojí.
V sobotu bude na hradě hrát hudba, proběhne slavnostní odhalení nových expozic, žíznivé a hladové napojí a nasytí g

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 16.09.2022 - Ne 18.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Markoušovicích

                                            Sraz v sobotu 18. února v 10 hodin v horní části Markoušovic "u Borovičky". 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Masopust v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Markoušovicích

                                            Sraz v sobotu 18. února v 10 hodin v horní části Markoušovic "u Borovičky". 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert Moniky Absolonové v Huntířově

                                            Pokud vyrazíte do Huntířova, víme, že se vám bude kouřit od pusy, bude zima na nohy... ale bude to krásné!
A bude to mít atmosféru!! 
Vstupenky na podatelně OÚ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 04.12.2022 - Ne 04.12.2022

                                        
                                        [image: Adventní koncert Moniky Absolonové v Huntířově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert Moniky Absolonové v Huntířově

                                            Pokud vyrazíte do Huntířova, víme, že se vám bude kouřit od pusy, bude zima na nohy... ale bude to krásné!
A bude to mít atmosféru!! 
Vstupenky na podatelně OÚ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 04.12.2022 - Ne 04.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




